
Na prodej 3 stylové kamenné vily s výhledem na hory, Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKEKH311

Město  Melidoni

Typ  Dům / Vila

Plocha  140 m2

Dispozice  7+2

Ložnice  6

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Balkón  Ano



Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Vila

Cena  895 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej 3 stylové kamenné vily s výhledem na hory v obci Melidoni v regionu Apokoronas v
Chanijské oblasti na Krétě v Řecku. Celková rozloha nemovitosti je 280 m2 a stojí na společném pozemku o rozloze 3.124 m2,
který je rozdělený do tří oddělených pozemků pro maximální soukromí. První vila sestává z 2 podlaží a mezipatra a jsou v ní 3
ložnice a 1 koupelna. Před vilou je upravená zahrada, privátní bazén, venkovní kuchyně a parkovací místo. Druhá vila má také 2
podlaží. V přízemí je prostorná ložnice a 1 koupelna a v patře je otevřený obývací pokoj s vestavěnou kuchyní, jídelna a balkon
nabízející krásné výhledy na hory. Venku je upravená zahrada s prostorem k relaxaci a slunění a privátní parkovací místo. Třetí
vila se skládá z 2 podlaží a naleznete zde 2 ložnice, 2 koupelny, vestavěnou kuchyň, obývací pokoj s jídelnou a balkon s
výhledem na moře a hory. Venku před vilou je zahrada s privátním bazénem, venkovní posezení s kuchyní, jezírko a parkovací
místo. Domy se prodávají stylově vybavené, mají krby, klimatizaci, dřevěné podlahy a kamenné prvky v interiéru. Vzdálenost
nemovitosti od moře je přibližně 8,4 km.





Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej 3 stylové kamenné vily s výhledem na hory, Kréta, Řecko

